
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***7249**

***8394**

***4473**

***0401**

***2165**

***6768**

***9869**

***9503**

***9410**

***5639**

***6692**

***1080**

***7869**

***6584**

***2225**

BORJA CABRERA, SONIA

PRIEGO REYES, MIRIAN

ESPARTERO BLANCO, VIRGINIA

GARCIA INFANTES, ANTONIA

RAMOS SABORIDO, JOSE EMILIO

RODRIGUEZ DE QUESADA ROMERO, YOLANDA

COINES ESPINDOLA, CAROLINA

FORNOVI CANTON, CARLOS ANDRES

VELA BORRERO, CARMEN

GARCIA RUEDA, JOSE ANTONIO

LOPEZ MORILLA, MANUEL

OJEDA REYES, RUBEN

BARRIOS RAMOS, M DOLORES

TORO DURAN, MARIA ISABEL

LOPEZ FERNANDEZ, MARIA REGLA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

AYUNTAMIENTO DE MAIRENA DEL ALJARAFE P4105900G

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0014 - 41/001

Resolución de 25 de mayo de 2022

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  8,00

 10,00

 10,00

  9,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  5,00

  5,00

  8,00

 10,00

 10,00

  9,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  5,00

  5,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO
AGAO0108 ACTIVIDADES AUXILIARES EN VIVEROS, JARDINES Y CENTROS DE JARDINERÍA PERSONAS CON DIFICULTADES I

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

330

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
AGAO0108 ACTIVIDADES AUXILIARES EN VIVEROS, JARDINES Y CENTROS DE JARDINERÍA

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO 4 FPE HACIENDA PORZUNA 41-101692

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

***0073**

***8832**

****6035*

***6117**

***1255**

***2303**

***8200**

***6615**

***4724**

***6948**

***3766**

***7255**

***1938**

***8231**

***1944**

***7032**

***3237**

***4107**

MACIAS SEDA, ISABEL

MORENO VEGA, KASANDRA

DARZI , LAKBIR

SERRANO ANDRADA, LUZ

DELGADO GUERRERO, FERNANDO

MARTIN MORALES, ANTONIO

SÁNCHEZ GARCÍA, ÁNGEL PEDRO

HEREDIA PEREZ, MARIA DOLORES

AGUILAR COTAN, YAIZA

RUIZ REYES, ANA

RUIZ MATEO, MARIA ROCIO

EZZAHIRI FAHIR, ACHARAF

MARQUEZ FERNANDEZ, ANDRES

MARTINEZ BARRAGAN, MANUEL DAVID

MENDEZ RODRIGUEZ, ELENA

GOMEZ FERRERA, DAVID

VENTO MACHIN, MARILE

ARAUZ CRUZ, YERY DAJIL

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

CUPOS DE PLAZAS

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  3,00

  3,00

  2,00

  0,00

  4,00

  4,00

  4,00

  3,00

 10,00

 10,00

 10,00

  9,00

  9,00

  8,00

  6,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  3,00

  2,00

  0,00

  4,00

  4,00

  4,00

  3,00

 10,00

 10,00

 10,00

  9,00

  9,00

  8,00

  6,00

  0,00

  0,00

  0,00

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

COLECTIVO
SI  (PERTENECE AL COLECTIVO)
NO (PERTENECE AL COLECTIVO)
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